令和２年４月１７日

保護者の皆様

内灘町立清湖小学校

校長  茶谷  昭

（公印省略）

児童生徒の課題受け渡しの変更について

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。内灘町教育委員会より

の児童生徒の学校受入変更を受け、課題(宿題)の受け渡し日と受け渡し方法を、下記のように変更し

ます。ご理解、ご協力をお願いします。

１．課題の受け渡し日

 １回目 ４／２０（月） ２回目  ４／２７（月）

２．課題の受け渡し方法

  職員がご家庭の郵便受け等に配付に伺います。受け渡し日までにできた分の課題については、玄

関先等に出しておいていただければ職員が引き取り、封筒に入れた新しい課題を置いていきます。

３．その他

 児童の受け入れは極力控えていただくことになりますが、やむを得ない事情がある場合には、お手

数ですが再度ご連絡をお願いいたします。